



**הראל השקעות בביטוח ושירותים פיננסיים בע"מ**

6 בנובמבר 2019

לכבוד  
רשות ניירות ערך  
באמצעות המגנ"א

לכבוד  
הבורסה לניירות ערך  
באמצעות המגנ"א

**הנדון: דיווח מיידי בדבר השפעות ירידת עקום ריבית חסרת סיכון המשמש לחישוב ההתחייבויות הביטוחיות על דוחות החברה לרבעון השלישי של שנת 2019**

הראל השקעות בביטוח ושירותים פיננסיים בע"מ ("החברה"), מתכבדת לדווח, כדלקמן:

נוכח ירידת עקום ריבית חסרת סיכון המשמש לחישוב ההתחייבויות הביטוחיות, במהלך הרבעון האחרון, ערכה הראל חברה לביטוח בע"מ ("הראל ביטוח"), חברה בת בבעלות מלאה של החברה, בדיקה אקטוארית וחשבונאית, לעניין השפעות ירידת עקום הריבית כאמור על דוחות החברה לרבעון השלישי של שנת 2019, ובפרט – השפעות ירידת עקום הריבית על העתודות בכלל תחומי פעילותה של החברה.

החברה מציינת, כי ללא השפעות ירידות עקום הריבית כאמור לעיל, הרווח הכולל הנקי של החברה לרבעון השלישי של שנת 2019 צפוי היה להסתכם לסך של מעל 400 מיליון ש"ח, ולתקופה של תשעה חודשים המסתיימת ביום 30 בספטמבר 2019, צפוי היה הרווח הנקי הכולל להסתכם לסך של מעל 1 מיליארד ש"ח.

החברה מעריכה, כי עקב ירידת עקום הריבית הראל ביטוח תצטרך להגדיל את העתודות המשמשות כנגד ההתחייבויות הביטוחיות בספריה, בדוחותיה הכספיים ליום 30 בספטמבר 2019, בסך כולל של כ-900 מיליון ש"ח (לפני מס), כאשר למעלה מ-600 מיליון ש"ח (לפני מס) מתוך הסכום האמור יירשמו בגין הגדלת העתודות בתחום הסיעוד.

נוכח הגדלת העתודות בסכום כאמור, צפויה החברה לרשום הפסד כולל נקי ברבעון השלישי של שנת 2019 של 200-260 מיליוני ש"ח.

למרות השפעה מהותית זו וההפסד הצפוי ברבעון השלישי של שנת 2019, הרווח הכולל הנקי של החברה לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר 2019 צפוי להיות כ-450 מיליוני ש"ח.

מובהר, כי המידע האמור לעיל הינו מידע צופה פני עתיד, ואין ודאות כי יתממש באופן אותו העריכה החברה. המידע כאמור מבוסס על הערכות החברה, כפי שנעשו על ידי הנהלת החברה. החברה טרם סיימה את הכנת הדוחות הכספיים לתשעת החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2019 ולכן יכול ויסתבר כי קיימות השפעות נוספות, שלא נלקחו בחשבון במועד דוח זה, אשר ישפיעו על מצב העתודות של החברה וכן על רווח (הפסד) החברה ברבעון השלישי של שנת 2019.

בכבוד רב,

הראל השקעות בביטוח ושירותים פיננסיים בע"מ  
ע"י: נטלי משען-זכאי, היועצת המשפטית